
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0053079/ 2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 
Las presentes actuaciones por las que la Prosecretaría Académica de 

esta Facultad solicita la aprobación de la Comisión de Implementación del 

Ciclo de Nivelación 2020 a fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Aprobar la propuesta de designación de la Comisión de 

Implementación del Ciclo de Nivelación 2020 presentada por la Prosecretaría 

Académica cuyos integrantes se detallan a continuación: 

Comisión de Implementación del Ciclo de Nivelación 2020 

• Mgtr. Mariela A. Bortolon - Secretaria Académico 

• Mgtr. Ana Inés Calvo - Prosecretaria Académica 

• Mgtr. Griselda Bombelli - Secretaria de Asuntos Estudiantiles 

• Mgtr. María Belén Oliva - Coordinadora de la Sección Inglés 

• Prof. lrma Varela - Coordinadora de la Sección Español 

• Mgtr. Elena Pérez Moreno -Asistente Coord. Sección Español 

• Prof. Agustina Abrile - Sección Alemán 

• Prof. Florencia Ávalos - Sección Español 

• Prof. Gabriela Palacios - Sección Español 

1/2 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0053079/2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

• Prof. Silvia Peralta - Sección Francés 

• Prof. Cecilia Chiabrando - Sección Italiano 

• Prof. Graciela Ferraris - Sección Portugués 

• lng. Guillermina de Lourdes Olivares - Directora del Área de Enseñanza 

Art.2º .- Protocolícese, pase a Secretaría Académica y dé forma. 

DADA E:N LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGr As A LOS SELS D[AS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECINUEVE. 

/YuJ. 

¡, 81 

2/2 


